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Ανακοίνωση 

 Σε συνέχεια των αιτήσεων που υποβλήθηκαν για συμμετοχή στο πρόγραμμα 

«Ειδικές μαθησιακές δυσκολίες και σύγχρονες εκπαιδευτικές προσεγγίσεις» 

ανακοινώνονται τα ονόματα των συμμετεχόντων ανά θεματική ενότητα και με σειρά 

ανάλογη της χρονικής στιγμής της αίτησης και σύμφωνα με την πρόσκληση 50/Φ.6.1/50-2-

2017. 

 Επιπλέον, επισημαίνεται ότι : 

- Η θεματική ενότητα 5 «Εννοιολογική χαρτογράφηση», θα διεξαχθεί την Πέμπτη 

06/04/2014 στις 17:00-19:30 

 

- Η θεματική ενότητα 7 « Διαφοροποιημένη διδασκαλία» λόγω του πλήθους των 

αιτήσεων θα διεξαχθεί δύο φορές την Τετάρτη 03/05/2017 και την Παρασκευή 

05/05/2017. Για το λόγο αυτό έχουν δημιουργηθεί δύο τμήματα, λαμβάνοντας 

υπόψη τη χρονική σειρά υποβολής της αίτησης των ενδιαφερόμενων.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Καβάλα, 3 Μαρτίου 2017 

 Διεύθυνση  

Πόλη –ΤΚ  

Πληροφορίες 
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Fax  
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: 2510 622115 

: 2510 232245 
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: http://pek-kaval.kav.sch.gr/  

http://pek-kaval.kav.sch.gr/


 

Θεματική ενότητα 1 :  
«Μύθοι και στάσεις απέναντι στις ΕΜΔ : ο ρόλος του εκπαιδευτικού στην τυπική τάξη» 
Κατσαβού Ελένη, Φιλόλογος 
 
Τετάρτη 08/03/2017, 17:00-19:30 
 

 

α/α Σειρά 
αίτησης  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 3 Μιχαλάκη Φωτεινή ΠΕ06 

2 7 Αραμπατζή Αικατερίνη ΠΕ 70 

3 13 ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ  70 

4 14 Βογιατζή Κωνσταντινιά ΠΕ 06 

5 23 Παπανικολάου Βαρβάρα ΠΕ19 

6 25 Αποστολίδου Αιμιλία  ΠΕ70 

7 37 Σταμπουλή Μελπομένη ΠΕ 70 

8 39 Προκοπίου Στέλιος ΠΕ 09 

9 42 Λυκουρίνου Φιλία ΠΕ 70 

10 45 Ζιατάκης Ιωάννης ΠΕ 70 

11 47 Παπαδοπούλου Ελένη ΠΕ70 

12 55 Τσαμίλη Μαρία ΠΕ 02 

13 56 Μαγνησιώτου Μελπομένη ΠΕ60 

14 60 Κεσικιάδου Άννα ΠΕ 60 

15 65 Kουκμά Ευθυμία ΠΕ 08 

16 75 Βαφειάδου Μαρία ΠΕ02 

17 93 Μαδεμτζίδης Δημοσθένης ΠΕ 70 

18 94 Λεούδη Ευαγγελία ΠΕ 70 

19 95 Συμεωνίδης Νικόλαος ΠΕ 70 

20 96 Πατρικιάδου Μαρία ΠΕ 70 

21 107 Μανίτσα Κατερίνα ΠΕ 70 

 

 

 

 

 



Θεματική ενότητα 2 :  
«Χαρακτηριστικά, ανίχνευση και εκπαιδευτική αξιολόγηση ειδικών μαθησιακών δυσκολιών 
(ΕΜΔ)» 
Λυτριάνη Κατερίνα, Φιλόλογος ΕΑΕ 
 
Τετάρτη 15/03/2017, 17:00-19:30 
 

 

Α/Α 
Σειρά 

αίτησης ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 2 Λιατσοπούλου Ανδριανή ΠΕ02 

2 7 Αραμπατζή Αικατερίνη ΠΕ 70 

3 8 Καραπανάγου Στυλιανή -Ελένη ΠΕ 70 

4 9 Χατζησάββα Δέσποινα ΠΕ02,5/01,5 

5 14 Βογιατζή Κωνσταντινιά ΠΕ 06 

6 15 Τσόγκας Δημήτρης ΠΕ19 

7 17 Ελισάβετ Μαλτέζου ΠΕ 60 

8 24 Μπουρναβέα Φωτεινή  ΠΕ 03 

9 25 Αποστολίδου Αιμιλία  ΠΕ70 

10 28 Χατζηηλίας Παύλος ΠΕ17.08 

11 30 Ζωχιού Κωνσταντινα ΠΕΟ1 

12 35 Μυλωνά Ιωάννα ΠΕ 70 

13 38 Ακοπιάν Βερονίκη ΠΕ 70 

14 42 Λυκουρίνου Φιλία ΠΕ 70 

15 43 Ξυλαγκρά Αικατερινη ΠΕ02.50 

16 44 Γιαννέστρα Έφη ΠΕ02 

17 45 Ζιατάκης Ιωάννης ΠΕ 70 

18 46 Στεργιοπουλου Νεκταρια ΠΕ 70 

19 48 Κοτσακίδης Θεόδωρος ΠΕ 70 

20 49 Λυμπερίδου Ελένη ΠΕ 60 

21 50 Χαιτίδου Χριστίνα ΠΕ 60 

22 51 Θεοδωράκογλου Ελένη ΠΕ 60 

23 52 Γιαννίκη Μαρία ΠΕ 60 

24 53 Παπαδοπούλου Ελένη ΠΕ 60 

25 54 Κυπριανίδου Βαρβάρα ΠΕ 25 

26 55 Τσαμίλη Μαρία ΠΕ 02 



27 56 Μαγνησιώτου Μελπομένη ΠΕ60 

28 62 Κυριακίδου Θεανώ ΠΕ 70 

29 63 Ζεμπέκη Ανδρονίκη ΠΕ  70 

30 68 Κυργιαλάνη Δήμητρα ΠΕ 70.50 

31 70 Μενέξη  Ελένη  ΠΕ 70 

32 73 Ζιγνέλη  Αγγελική 

 33 80 Νικολάου Ναπολέων ΠΕ 70 

34 81 Γαβριηλίδου Παρθένα ΠΕ 70 

35 84 Κεκρίδου Κυριακή ΠΕ70 

36 86 Ζαπρούδη Ευαγγελία 03.50 

37 87 Ανδρεάκη Μαρία ΠΕ 70 

38 97 Δαλακούρα Κωνσταντίνα ΠΕ02.50 

39 98 Χατζηβαρύτη Δανάη ΠΕ03.50 

40 99 Κυριαζούδη Αικατερίνη ΠΕ02.50 

41 102 Ανδριανάκη Βασιλεία ΠΕ 02.50 

 

  



 

Θεματική ενότητα 3:  
«Στρατηγικές μάθησης» 
Δρ. Μπότσας Γιώργος, Σχ. Σύμβουλος Χαλκιδικής 
 
Τετάρτη 22/03/2017, 17:00-19:30 
 

 

Α/Α 
Σειρά 
κατάταξης 

Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα 

1 1 Στυλιανή Μπάρτζου ΠΕ 02 

2 8 Καραπανάγου Στυλιανή -Ελένη ΠΕ 70 

3 11 Κατσούλης Στυλιανός ΠΕ 70 

4 13 ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ  70 

5 22 Θεοδωρούδη Παγώνα ΠΕ70 

6 30 Ζωχιού Κωνσταντινα ΠΕΟ1 

7 32 Αχιλλέας Μουτουσιδης  Πε 20 

8 34 Προδρόμογλου Νικολέτα ΠΕ 70 

9 36 Κανλή Τριανταφυλλιά ΠΕ 18.03 

10 38 Ακοπιάν Βερονίκη ΠΕ 70 

11 39 Προκοπιου Στελιος ΠΕ 09 

12 40 Βελλη  Ευαγγελία  ΠΕ71 

13 42 Λυκουρίνου Φιλία ΠΕ 70 

14 46 Στεργιοπουλου Νεκταρια ΠΕ 70 

15 48 Κοτσακίδης Θεόδωρος ΠΕ 70 

16 54 Κυπριανίδου Βαρβάρα ΠΕ 25 

17 61 Xρυσάφη Νικολέτα ΠΕ 71 

18 75 Βαφειάδου Μαρία ΠΕ02 

19 78 Κιουρκτσόγλου Κωνσταντινιά ΠΕ 70 

20 79 Πανταζόγλου Δέσποινα ΠΕ 70 

21 88 Στοϊνίτση Αφροδίτη ΠΕ 60.50 

22 89 Ιορδανίδης Γεώργιος ΠΕ 70 

23 90 Ιορδαμλή Πασχαλία ΠΕ 18.10 

24 97 Δαλακούρα Κωνσταντίνα ΠΕ02.50 

25 98 Χατζηβαρύτη Δανάη ΠΕ03.50 

26 99 Κυριαζούδη Αικατερίνη ΠΕ02.50 

27 100 Θεοδωράκη Μάλαμα ΠΕ 06 

28 102 Ανδριανάκη Βασιλεία ΠΕ 02.50 



29 104 Σταυρούλα Χρυσοπουλίδου ΠΕ08 

30 106 Μωυσιάδου Δήμητρα ΠΕ 08 

31 111 Καρούτα Χρηστίνα ΠΕ 70 

 

Θεματική ενότητα 4:  
«ΤΠΕ και ΕΜΔ»  
Μπαντίκος Κωνσταντίνος, Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
 
Τετάρτη 29/03/2017, 17:00-19:30 
 

 

Α/Α 
Σειρά 
αίτησης Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα 

1 11 Κατσούλης Στυλιανός ΠΕ 70 

2 15 Τσόγκας Δημήτρης ΠΕ19 

3 16 ΚΑΒΟΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ 70 

4 18 Μανίτσα Αικατερίνη ΠΕ70 

5 19 Μητσιός Ιωάννης ΠΕ70 

6 22 Θεοδωρούδη Παγώνα ΠΕ70 

7 23 Παπανικολάου Βαρβάρα ΠΕ19 

8 26 Παπανικολάου Μαρία ΠΕ06 

9 27 Μυλωθρίδης Θωμάς ΠΕ70 

10 29 Παναγιώτα Νεοκοσμίδου  ΠΕ70 

11 32 Αχιλλέας Μουτουσιδης  Πε 20 

12 39 Προκοπιου Στελιος ΠΕ 09 

13 40 Βελλη  Ευαγγελία  ΠΕ71 

14 45 Ζιατάκης Ιωάννης ΠΕ 70 

15 56 Μαγνησιώτου Μελπομένη ΠΕ60 

16 59 Ντάντος Ηλίας ΠΕ 70 

17 64 Βληγουρίδου Μάρθα ΠΕ01 

18 66 Κυριαζίδης Αναστάσιος ΠΕ 70 

19 67 Σαμαρά Ευφροσύνη ΠΕ 70 

20 69 Τσιάρας Πέτρος ΠΕ 11 

21 71 Κωνσταντινίδου Βασιλική ΠΕ 70 

22 72 Πετράκης Δημήτριος ΠΕ70 

23 85 Μπάμπουρα Ευμορφία ΠΕ 70 

24 88 Στοϊνίτση Αφροδίτη ΠΕ 60.50 



25 89 Ιορδανίδης Γεώργιος ΠΕ 70 

26 91 Σωτηρέλη Kαλλιόπη ΠΕ06 

27 100 Θεοδωράκη Μάλαμα ΠΕ 06 

28 105 Μυτιληνού Κωνσταντινιά ΠΕ 06 

 

Θεματική ενότητα 5:  
«Εννοιολογική χαρτογράφηση»  
Παπαδόπουλος Λάζαρος, Σχ. Σύμβουλος Ξάνθης 
 
Πέμπτη  06/04/2017, 17:00-19:30 
 

 

Α/Α 
Σειρά 
αίτησης Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα 

1 6 Καζάρα Ελένη ΠΕ 71 

2 41 Κουβέλη Έλλη ΠΕ 71 

3 101 Στάμου Στεργιανή ΠΕ 70 

4 1 Στυλιανή Μπάρτζου ΠΕ 02 

5 72 Πετράκης Δημήτριος ΠΕ70 

6 80 Νικολάου Ναπολέων ΠΕ 70 

7 90 Ιορδαμλή Πασχαλία ΠΕ 18.10 

8 104 Σταυρούλα Χρυσοπουλίδου ΠΕ08 

9 106 Μωυσιάδου Δήμητρα ΠΕ 08 

10 12 Μουστάκα Ανθούλα ΠΕ 70 

11 27 Μυλωθρίδης Θωμάς ΠΕ70 

12 40 Βελλη  Ευαγγελία  ΠΕ71 

13 92 Μαδεμτζίδου Σουσάνα ΠΕ70 

14 108 Ζεμπέκη Ανδρονίκη ΠΕ 70 

15 109 Κυριακίδου Θεανώ 
ΠΕ 70 

16 110 Μωυσόγλου Νικόλαος 
ΠΕ 70 

17 111 Πανταζόγλου Δέσποινα 
ΠΕ 70 

 

  



Θεματική ενότητα 6:  
«Δημιουργική γραφή»  
Τοζακίδης Ανανίας, Σχ. Σύμβουλος ΕΑΕ 
 
Τετάρτη  26/04/2017, 17:00-19:30 
 

 

 

Α/Α 

Σειρά 

αίτησης ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 1 Στυλιανή Μπάρτζου ΠΕ 02 

2 5 Φελλαχίδου Σοφία ΠΕ02 

3 10 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 13 

4 12 Μουστάκα Ανθούλα ΠΕ 70 

5 16 ΚΑΒΟΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ 70 

6 17 Ελισάβετ Μαλτέζου ΠΕ 60 

7 18 Μανίτσα Αικατερίνη ΠΕ70 

8 19 Μητσιός Ιωάννης ΠΕ70 

9 34 Προδρόμογλου Νικολέτα ΠΕ 70 

10 35 Μυλωνά Ιωάννα ΠΕ 70 

11 36 Κανλή Τριανταφυλλιά ΠΕ 18.03 

12 52 Γιαννίκη Μαρία ΠΕ 60 

13 54 Κυπριανίδου Βαρβάρα ΠΕ 25 

14 68 Κυργιαλάνη Δήμητρα ΠΕ 70.50 

15 75 Βαφειάδου Μαρία ΠΕ02 

16 78 Κιουρκτσόγλου Κωνσταντινιά ΠΕ 70 

17 81 Γαβριηλίδου Παρθένα ΠΕ 70 

18 85 Μπάμπουρα Ευμορφία ΠΕ 70 

19 87 Ανδρεάκη Μαρία ΠΕ 70 

20 91 Σωτηρέλη Kαλλιόπη ΠΕ06 

21 92 Μαδεμτζίδου Σουσάνα ΠΕ70 

22 101 Στάμου Στεργιανή ΠΕ 70 

23 103 Λαρχανίδου Ιωάννα ΠΕ70 

 

  



Θεματική ενότητα 7:  
«Διαφοροποιημένη διδασκαλία»  
Αλβανόπουλος Γιώργος, Σχ. Σύμβουλος Καβάλας 
 
Τετάρτη  03/05/2017, 17:00-19:30 
 

 

1ο τμήμα 

 

Α/Α 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 2 Λιατσοπούλου Ανδριανή ΠΕ02 

2 3 Μιχαλάκη Φωτεινή ΠΕ06 

3 4 Τεμεκονίδου Ελισάβετ ΠΕ02 

4 5 Φελλαχίδου Σοφία ΠΕ02 

5 7 Αραμπατζή Αικατερίνη ΠΕ 70 

6 8 Καραπανάγου Στυλιανή -Ελένη ΠΕ 70 

7 9 Χατζησάββα Δέσποινα ΠΕ02,5/01,5 

8 10 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 13 

9 11 Κατσούλης Στυλιανός ΠΕ 70 

10 12 Μουστάκα Ανθούλα ΠΕ 70 

11 14 Βογιατζή Κωνσταντινιά ΠΕ 06 

12 16 ΚΑΒΟΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ 70 

13 17 Ελισάβετ Μαλτέζου ΠΕ 60 

14 18 Μανίτσα Αικατερίνη ΠΕ70 

15 19 Μητσιός Ιωάννης ΠΕ70 

16 20 Φλίσκα Αργυρώ ΠΕ70 

17 21 Καλπάκης Φώτιος ΠΕ70 

18 22 Θεοδωρούδη Παγώνα ΠΕ70 

19 23 Παπανικολάου Βαρβάρα ΠΕ19 

20 24 Μπουρναβέα Φωτεινή  ΠΕ 03 

21 26 Παπανικολάου Μαρία ΠΕ06 

22 27 Μυλωθρίδης Θωμάς ΠΕ70 

23 29 Παναγιώτα Νεοκοσμίδου  ΠΕ70 

24 30 Ζωχιού Κωνσταντινα ΠΕΟ1 

25 31 Μανθάκη Χρύσα ΠΕ14 

26 33 Παλάζογλου Μαρία ΠΕ 70 

27 34 Προδρόμογλου Νικολέτα ΠΕ 70 



28 35 Μυλωνά Ιωάννα ΠΕ 70 

29 36 Κανλή Τριανταφυλλιά ΠΕ 18.03 

30 37 Σταμπουλή Μελπομένη ΠΕ 70 

31 38 Ακοπιάν Βερονίκη ΠΕ 70 

32 43 Ξυλαγκρά Αικατερινη ΠΕ02.50 

33 44 Γιαννέστρα Έφη ΠΕ02 

34 47 Παπαδοπούλου Ελένη ΠΕ70 

 

Θεματική ενότητα 7:  
«Διαφοροποιημένη διδασκαλία»  
Αλβανόπουλος Γιώργος, Σχ. Σύμβουλος Καβάλας 
 
Παρασκευή  05/05/2017, 17:00-19:30 

 

2ο τμήμα 

 

Α/Α 
Σειρά 

αίτησης Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα 

1 55 Τσαμίλη Μαρία ΠΕ 02 

2 57 Παρτάλη Φεβρωνία ΠΕ60.50 

3 58 Ραφτοπούλου Κυριακή ΠΕ 70 

4 61 Xρυσάφη Νικολέτα ΠΕ 71 

5 62 Κυριακίδου Θεανώ ΠΕ 70 

6 63 Ζεμπέκη Ανδρονίκη ΠΕ  70 

7 68 Κυργιαλάνη Δήμητρα ΠΕ 70.50 

8 70 Μενέξη  Ελένη  ΠΕ 70 

9 72 Πετράκης Δημήτριος ΠΕ70 

10 73 Ζιγνέλη  Αγγελική 

 11 76 Αναστασιάδου Κασσιανή ΠΕ 70 

12 77 Αλμπανοπούλου Χρυσούλα ΠΕ 70 

13 78 Κιουρκτσόγλου Κωνσταντινιά ΠΕ 70 

14 79 Πανταζόγλου Δέσποινα ΠΕ 70 

15 80 Νικολάου Ναπολέων ΠΕ 70 

16 81 Γαβριηλίδου Παρθένα ΠΕ 70 

17 82 Γεωργακοπούλου Βασιλική ΠΕ60 

18 83 Μήτσογλου Σουλτάνα ΠΕ60 

19 84 Κεκρίδου Κυριακή ΠΕ70 

20 85 Μπάμπουρα Ευμορφία ΠΕ 70 



21 86 Ζαπρούδη Ευαγγελία 03.50 

22 87 Ανδρεάκη Μαρία ΠΕ 70 

23 88 Στοϊνίτση Αφροδίτη ΠΕ 60.50 

24 89 Ιορδανίδης Γεώργιος ΠΕ 70 

25 91 Σωτηρέλη Kαλλιόπη ΠΕ06 

26 92 Μαδεμτζίδου Σουσάνα ΠΕ70 

27 97 Δαλακούρα Κωνσταντίνα ΠΕ02.50 

28 98 Χατζηβαρύτη Δανάη ΠΕ03.50 

29 99 Κυριαζούδη Αικατερίνη ΠΕ02.50 

30 100 Θεοδωράκη Μάλαμα ΠΕ 06 

31 102 Ανδριανάκη Βασιλεία ΠΕ 02.50 

32 104 Σταυρούλα Χρυσοπουλίδου ΠΕ08 

33 105 Μυτιληνού Κωνσταντινιά ΠΕ 06 

34 111 Καρούτα Χρηστίνα ΠΕ 70 

 


